
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25.11.2016   № 123 

д. Бурмистрово 

 
О  предупреждении пожаров в осенне-зимний 
пожароопасный период 2016-2017гг.  
на территории Бурмистровского 
сельсовета 
   

На основании подпунктов 7 и 21 статьи 15 Федерального закона от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», а также ФЗ от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О пожарной 
безопасности», в целях предупреждения пожаров в осенне-зимний 
пожароопасный период 2016-2017 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
1.Установить с 23.11.2016 по 01.04.2017г. на территории 

Бурмистровского сельсовета осенне-зимний пожароопасный период; 
2.Руководителю МУП «Бурмистровское» - Шульдякову В.А. 

организовать проверку источников наружного противопожарного 
водоснабжения (водонапорных башен, скважин, пожарных гидрантов), 
выполнить необходимый комплекс работ для обеспечения технической 
возможности заправки водой пожарной техники; подготовить  трактор МТЗ-
82, пожарный прицеп; 
  3.Продолжить инструктаж  населения по ПБ; 
 4.Своевременно информировать население о пожароопасной 
обстановке; 
          5.Опубликовать постановление на сайте Бурмистровского сельсовета.  
 

Глава Бурмистровского сельсовета                                       Н.Н.Якушкина  

           
       


